Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Абанская средняя общеобразовательная школа №3

П Р И К А З

02.09.2022     п. Абан                  № 213

Об организации системы наставничества педагогических работников в

Абанской СОШ №3.

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31

декабря 2019 года № 3273 «Об утверждении основных принципов национальной

системы профессионального роста педагогических работников РФ, включая

национальную систему учительского роста», в соответствии с методическими

рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации по

разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях (письмо от 21

декабря 2021 года № АЗ-1128/08)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических

работников в Абанской СОШ №3» согласно приложению №1.

2. Утвердить план мероприятий по реализации системы наставничества

педагогических работников в Абанской СОШ №3 согласно приложению

№2.

3. Назначить куратором внедрения системы наставничества педагогических

работников в Абанской СОШ №3 заместителя директора по методической

работе Т. А. Гринкевич.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Н.П. Путинцева

		2022-10-31T11:23:54+0700
	Путинцева Наталья Петровна